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M'mppaBnuyeckun npecc Schuler HHU-5000-3.0x2.0 PR2495, 6/y

Mpoussoaurtens :
Schuler

Homep npopykTa:
PR2495

Description

FmppaBnnyeckuin npecc

Mpon3ssoguTens Schuler
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FfvapaBanyYeckuin npecc

Tun HHU-5000-3.0x2.0
KoHCTpyKumMA fmaopasnn4yeckas
o4 n3roToBsieHUS 2007

O6bwan macca npecca 33500 kr
HoMuHanbHoOe ycunume 50000 kH
MakcnManbHbIN Xon 1000 mm
[JOHeBHON CcBET 2000 MM
CKOpOCTb 3aKpbITUS NOJI3YHa 600 mm/c

Paboyas ckopoCTb Makc. 90 mm/c

Paboyas cKOpoCTb MNPV HOMUHaJILHOM YCUAUN 58 mm/c

Mnowagb wrtamna Makc. (L-RxF-B)
BbicoTa 3aTBOpa WTaMna MUH.

Obuwaa Macca wrtamna

Macca BepxHero wtamna

JonycTumasn LueHTpoBas Harpyska (L-R)

HonycTumasn ueHTpoBas Harpyska (F-B)

YcTaHOB/IeHHas HOMWUHa/IbHAsA MOLLHOCTb
HoMUHanNbHbIA TOK

Hanps>xeHne

CpoK nocTaBku

LleHa
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3150x2150 MM
997 mm

50000 kr
20000 kr
4500 KHm

KHM

550 kBT
880 A

440 V

HeMen/eHHOo

o 3anpocy
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