

Гидравлический пресс Schuler HHU-5000-3.0x2.0 PR2495, б/у

**Производитель :** Schuler**Номер продукта:**
PR2495

Description

Гидравлический пресс

Производитель	Schuler
Тип	HHU-5000-3.0x2.0
Конструкция	Гидравлическая
Год изготовления	2007

Технические данные

Общая масса пресса	33500 кг
Номинальное усилие	50000 кН
Максимальный ход	1000 мм
Дневной свет	2000 мм
Скорость закрытия ползуна	600 мм/с
Рабочая скорость макс.	90 мм/с
Рабочая скорость при номинальном усилии	58 мм/с
Площадь штампа макс. (L-RxF-B)	3150x2150 мм

Технические данные

Высота затвора штампа мин.	997 мм
Общая масса штампа	50000 кг
Масса верхнего штампа	20000 кг
Допустимая центровая нагрузка (L-R)	4500 кНм
Допустимая центровая нагрузка (F-B)	кНм

Установленная номинальная мощность	550 кВт
Номинальный ток	880 А
Напряжение	440 В

Срок поставки	немедленно
Цена	по запросу



